
Giocatori PR. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori

1 MAGNANO GIUSEPPE SR 211 138 0,560 1 MAGNANO GIUSEPPE

2 CATALANO ANTONIO EN 176 95 0,451 2 GRASSO ANGELO

3 VIRGILLITO ANTONINO CT 124 0,394 3 LIONTI SALVATORE

4 GRASSO GIUSEPPE CT 112 88 0,424 1 CATALANO ANTONIO

5 CALDERARO Vito SR 109 158 0,532 2 TROVATO ARCANGELO

6 GIANNONE ALDO FILIPPO CL 100 0,341 3 SANSEVERINO LUCA

7 TROVATO ARCANGELO CT 99 72 0,418 1 VIRGILLITO ANTONINO

8 GRASSO ANGELO EN 93 119 0,372 2 GIANNONE ALDO FILIPPO

9 LICCIARDELLO MARIO CT 88 0,294 3 TROPEA SEBASTIANO

10 TROPEA SEBASTIANO CT 74 139 0,369 1 GRASSO GIUSEPPE

11 SANSEVERINO LUCA SR 70 0,342 2 CALDERARO Vito

12 LIONTI SALVATORE CT 53 0,344 3 LICCIARDELLO MARIO

A
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D

CLASSIFICA DI ENTRATA COMPOSIZIONE DEFINITIVA
GIRONI

SICILIA ORIENTALE 4° 
PROVA FASCIA B 2016

SPORTING CLUB 2000 - Catania



Class. Class.
nel Gir. GIR. GIOCATORI Tot.

Car,
Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1 1 A MAGNANO GIUSEPPE 40 65 4 0,615 0,645 4

2 1 D CALDERARO Vito 39 73 4 0,534 0,606 4

3 1 B CATALANO ANTONIO 35 67 3 0,522 0,741 4

4 1 C TROPEA SEBASTIANO 29 80 2 0,363 0,400 3

5 2 D GRASSO GIUSEPPE 38 53 2 0,717 1,000 5

6 2 B TROVATO ARCANGELO 27 67 2 0,403 0,407 3

7 2 A GRASSO ANGELO 29 74 2 0,392 0,450 4

8 2 C VIRGILLITO ANTONINO 27 80 2 0,338 0,425 3

9 3 C GIANNONE ALDO FILIPPO 24 80 2 0,300 0,400 3

10 3 B SANSEVERINO LUCA 29 80 1 0,363 0,375 4

11 3 A LIONTI SALVATORE 24 71 0 0,338 0,375 3

12 3 D LICCIARDELLO MARIO 19 60 0 0,317 0,350 2
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CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

SICILIA ORIENTALE 4° PROVA 
FASCIA B 2016

SPORTING CLUB 2000 - Catania



GIR. Tot.
Car,

Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1° MAGNANO GIUSEPPE 40 65 4 0,615 0,645 4

2° GRASSO ANGELO 29 74 2 0,392 0,450 4

3° LIONTI SALVATORE 24 71 0 0,338 0,375 3

1° CATALANO ANTONIO 35 67 3 0,522 0,741 4

2° TROVATO ARCANGELO 27 67 2 0,403 0,407 3

3° SANSEVERINO LUCA 29 80 1 0,363 0,375 4

1° TROPEA SEBASTIANO 29 80 2 0,363 0,400 3

2° VIRGILLITO ANTONINO 27 80 2 0,338 0,425 3

3° GIANNONE ALDO FILIPPO 24 80 2 0,300 0,400 3

1° CALDERARO Vito 39 73 4 0,534 0,606 4

2° GRASSO GIUSEPPE 38 53 2 0,717 1,000 5

3° LICCIARDELLO MARIO 19 60 0 0,317 0,350 2

1° 

2° 

3° 

1° 

2° 

3° 

Gir. B

Gir. A

Gir. F

Gir. D

Gir. E

Gir. C

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIOCATORI

SICILIA ORIENTALE 4° PROVA 
FASCIA B 2016

SPORTING CLUB 2000 - Catania



Class. Class.
nel Gir. GIOCATORI Tot.

Car,
Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1 2 GRASSO GIUSEPPE 102 166 8 0,614 1,000 5

2 1 CALDERARO Vito 102 193 8 0,528 0,625 4

3 1 MAGNANO GIUSEPPE 80 142 6 0,563 0,676 4

4 2 TROVATO ARCANGELO 59 147 4 0,401 0,525 6

5 1 CATALANO ANTONIO 52 107 3 0,486 0,741 4

6 1 TROPEA SEBASTIANO 44 113 2 0,389 0,455 4

7 2 GRASSO ANGELO 44 114 2 0,386 0,450 5

8 2 VIRGILLITO ANTONINO 39 117 2 0,333 0,425 3

9 3 GIANNONE ALDO FILIPPO 24 80 2 0,300 0,400 3

10 3 SANSEVERINO LUCA 29 80 1 0,363 0,375 4

11 3 LIONTI SALVATORE 24 71 0 0,338 0,375 3

12 3 LICCIARDELLO MARIO 19 60 0 0,317 0,350 2
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CLASSIFICA FINALE

SICILIA ORIENTALE 4° PROVA 
FASCIA B 2016

SPORTING CLUB 2000 - Catania



Class. GIOCATORI Tot.
Car,

Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1 GRASSO GIUSEPPE 102 166 8 0,614 1,000 5

2 MAGNANO GIUSEPPE 80 142 6 0,563 0,676 4

3 CALDERARO Vito 102 193 8 0,528 0,625 4

4 CATALANO ANTONIO 52 107 3 0,486 0,741 4

5 TROVATO ARCANGELO 59 147 4 0,401 0,525 6

6 TROPEA SEBASTIANO 44 113 2 0,389 0,455 4

7 GRASSO ANGELO 44 114 2 0,386 0,450 5

8 SANSEVERINO LUCA 29 80 1 0,363 0,375 4

9 LIONTI SALVATORE 24 71 0 0,338 0,375 3

10 VIRGILLITO ANTONINO 39 117 2 0,333 0,425 3

11 LICCIARDELLO MARIO 19 60 0 0,317 0,350 2

12 GIANNONE ALDO FILIPPO 24 80 2 0,300 0,400 3

13

14
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CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

SICILIA ORIENTALE 4° PROVA FASCIA B 2016

SPORTING CLUB 2000 - Catania

66



MAGNANO GIUSEPPE

MAGNANO GIUSEPPE

VIRGILLITO ANTONINO

GRASSO GIUSEPPE

TROPEA SEBASTIANO

GRASSO GIUSEPPE

GRASSO GIUSEPPE

GRASSO GIUSEPPE

CATALANO ANTONIO

TROVATO ARCANGELO

TROVATO ARCANGELO

CALDERARO Vito

CALDERARO Vito

CALDERARO Vito

GRASSO ANGELO

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

SICILIA ORIENTALE 4° PROVA 
FASCIA B 2016



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

1

eliminat.   vs. LICCIARDELLO MARIO 20 20 5 2 1,000

eliminat.   vs. CALDERARO Vito 18 33 3 0 0,545

quarti di finale  vs. TROPEA SEBASTIANO 25 33 5 2 0,758

semifinale   vs. MAGNANO GIUSEPPE 16 40 3 2 0,400

finale        vs. CALDERARO Vito 23 40 4 2 0,575

Totali 102 166 5 8 1,000 0,614

2

eliminat.   vs. LICCIARDELLO MARIO 19 40 3 2 0,475

eliminat.   vs. GRASSO GIUSEPPE 20 33 4 2 0,606

quarti di finale  vs. GRASSO ANGELO 16 40 4 2 0,400

semifinale   vs. TROVATO ARCANGELO 25 40 2 2 0,625

finale        vs. GRASSO GIUSEPPE 22 40 4 0 0,550

Totali 102 193 4 8 0,625 0,528

3

eliminat.   vs. LIONTI SALVATORE 20 31 4 2 0,645

eliminat.   vs. GRASSO ANGELO 20 34 3 2 0,588

quarti di finale  vs. VIRGILLITO ANTONINO 25 37 3 2 0,676

semifinale   vs. GRASSO GIUSEPPE 15 40 3 0 0,375

finale        vs.       

Totali 80 142 4 6 0,676 0,563

CALDERARO Vito

GRASSO GIUSEPPE

MAGNANO GIUSEPPE

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

4

eliminat.   vs. SANSEVERINO LUCA 16 40 3 2 0,400

eliminat.   vs. CATALANO ANTONIO 11 27 3 0 0,407

quarti di finale  vs. CATALANO ANTONIO 21 40 4 2 0,525

semifinale   vs. CALDERARO Vito 11 40 6 0 0,275

finale        vs.       

Totali 59 147 6 4 0,525 0,401

5

eliminat.   vs. SANSEVERINO LUCA 15 40 2 1 0,375

eliminat.   vs. TROVATO ARCANGELO 20 27 4 2 0,741

quarti di finale  vs. TROVATO ARCANGELO 17 40 2 0 0,425

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 52 107 4 3 0,741 0,486

6

eliminat.   vs. GIANNONE ALDO FILIPPO 13 40 3 2 0,325

eliminat.   vs. VIRGILLITO ANTONINO 16 40 2 0 0,400

quarti di finale  vs. GRASSO GIUSEPPE 15 33 4 0 0,455

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 44 113 4 2 0,455 0,389

TROPEA SEBASTIANO

CATALANO ANTONIO

TROVATO ARCANGELO

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

7

eliminat.   vs. LIONTI SALVATORE 18 40 4 2 0,450

eliminat.   vs. MAGNANO GIUSEPPE 11 34 3 0 0,324

quarti di finale  vs. CALDERARO Vito 15 40 5 0 0,375

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 44 114 5 2 0,450 0,386

8

eliminat.   vs. GIANNONE ALDO FILIPPO 10 40 3 0 0,250

eliminat.   vs. TROPEA SEBASTIANO 17 40 2 2 0,425

quarti di finale  vs. MAGNANO GIUSEPPE 12 37 2 0 0,324

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 39 117 3 2 0,425 0,333

9

eliminat.   vs. TROPEA SEBASTIANO 8 40 1 0 0,200

eliminat.   vs. VIRGILLITO ANTONINO 16 40 3 2 0,400

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 24 80 3 2 0,400 0,300

GIANNONE ALDO FILIPPO

VIRGILLITO ANTONINO

GRASSO ANGELO

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

10

eliminat.   vs. TROVATO ARCANGELO 14 40 2 0 0,350

eliminat.   vs. CATALANO ANTONIO 15 40 4 1 0,375

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 29 80 4 1 0,375 0,363

11

eliminat.   vs. GRASSO ANGELO 15 40 2 0 0,375

eliminat.   vs. MAGNANO GIUSEPPE 9 31 3 0 0,290

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 24 71 3 0 0,375 0,338

12

eliminat.   vs. CALDERARO Vito 12 40 2 0 0,300

eliminat.   vs. GRASSO GIUSEPPE 7 20 1 0 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 19 60 2 0 0,350 0,317

SANSEVERINO LUCA

LIONTI SALVATORE

LICCIARDELLO MARIO

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI


